МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОНАЯ ШКОЛА № 17  ИМЕНИ Г.К.ЖУКОВА ГОРОДА

КРОПОТКИН М У Н ИЦ И П АЛ ЬН О Г О  О БР АЗ О В АН И Я  КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

 01 сентября 2021 г.                                                   № 243

Приказ об организации родительского контроля

в  МБОУ СОШ № 17 им. Г.К. Жукова

        На основании приказа управления образования администрации

муниципального образования Кавказский район «Об осуществлении

родительского контроля за организацией горячего питания обучающихся в

общеобразовательных организациях Кавказского района» от 11.09.2020 г.

№ 536, п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить списочный состав родительского контроля (Приложение 1).

2. При проведении  мероприятий родительского контроля за организацией

питания учащихся предусмотреть оценку:

-  соответствия реализуемых блюд;

- санитарно-технического содержания обеденного зала;

- состояния мебели, столовой посуды;

 - условий соблюдения правил личной гигиены учащихся и т.д.

3.Проводить мониторинг  родительского контроля проводить ежеквартально.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по ВР Гусеву А.А.

Директор МБОУ СОШ № 17 им. Г.К. Жукова                              С.А. Кучеренко

		2022-02-24T15:57:36+0300
	МБОУ СОШ № 17 ИМ. Г.К. ЖУКОВА